
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ 
РАЙОН (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

31.12.2013 № 612а-р

О  внесении  изменений  в  приказ  от
24.01.2013 № 42-р (ред. от 03.09.2013)
«Об утверждении структуры управле-
ния образования администрации рай-
она»

В соответствии с постановлением главы района от 30.12.2013 № 2139 «О
внесении изменений в постановление главы района от 04.03.2013 № 333 (ред. от
15.11.2013) «Об утверждении штатных расписаний» и на основании Положения
об управлении образования

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Внести  в  приложение  1  к  приказу  от  24.01.2013  №  42-р  (ред.  от
03.09.2013) «Об утверждении структуры управления образования администрации
района» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.3. исключить. 
1.2. Пункт 1.4. дополнить абзацем следующего содержания:
«- главный специалист».
1.3. Пункты 1.1. – 1.4. считать соответственно пунктами 1.1. – 1.3.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 

Начальник управления Д.Ю. Борзенко


